
 

 

システムメンテナンス実施について（1/27深夜） 

 

平素よりメトロポイントクラブをご利用いただきありがとうございます。 

このたび、サービスの安定的な運用のため、以下の日時でシステムメンテナンスを実施いたします。 

 

 

【メンテナンス時間】 

２０２６年１月２７日（火）２１時３０分 ～ １月２８日（水）４時００分 

上記の時間帯は、メトロポイントクラブのすべてのサービスがご利用いただけません。 

 

【各種手続きに伴うメール配信について】 

メンテナンス時間帯の前後に、以下のお手続きを実施された場合、システムから自動送信されるメールが

受信できない、または大幅に遅れて届く可能性がございます。 

・新規会員登録 

・メールアドレス変更 

・パスワード再設定 

・その他各種お手続き 

 

 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 ２０２６年１月２2日 

メトロポイントクラブ事務局 


